
 

COMUNE DI VALMALA 
PROVINCIA DI CUNEO  

località Santuario – 12020 Valmala 

Telefono/fax (0175) 97.80.30 – Cod.Fisc. 00462370040 

E-mail: comune.valmala@mtrade.com 
 

  

COPIA                                                                                                       N. 34 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DEL CONSIGLIO COMUNALE 
 

 

OGGETTO:  Lettura ed approvazione dei verbali della seduta del 08.10.2014. 

 

 
L’anno DUEMILAQUATTORDICI addì VENTISETTE del  mese  di  NOVEMBRE  alle  ore  

19,05 circa,  in Località Santuario, presso la Sala Polivalente,  si  è  riunito,  a  norma  di legge,  in  

sessione ORDINARIA  ed  in  seduta  PUBBLICA  di  PRIMA  convocazione,  il  Consiglio  

Comunale  con  la  presenza  dei  Signori: 

 

      Pres.    Ass. 
 

1. PICCO Andrea      Sindaco   X 

2. RINAUDO Germano     Consigliere   X 

3. CHIOTTI Alessandro     Consigliere   X 

4. MOI Giuseppe      Consigliere   X 

5. MARTINO Daniele     Consigliere   X 

6. MELLANO Michela     Consigliere               X 

7. FINO Silvano      Consigliere  X 

8. FINO Pieralda      Consigliere    X 

9. GIORDANO Albino Giulio    Consigliere    X 

10. MICHELIS Tiziana      Consigliere    X 

11. MARCHIO’ Nadia       Consigliere    X 

___________________________________________________________________ 

 

Assiste il Sig. Dottor Paolo FLESIA CAPORGNO, Segretario Comunale; 

 

Assume la presidenza il Signor PICCO Andrea, in qualità di Sindaco; 

 

Il Presidente riconosciuto legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta per la 

trattazione dell’oggetto sopraindicato regolarmente iscritto all’ordine del giorno 

 

 

 

 

 

mailto:comune.valmala@mtrade.com


IL  CONSIGLIO  COMUNALE 
 

 Udita la lettura da parte del Segretario Comunale degli oggetti dei verbali della seduta del 

08.10.2014, concretizzatasi nell’adozione di n. 8 provvedimenti e precisamente dal n. 26 al n. 

33; 

 

 Riconosciuti i suddetti verbali pienamente conformi allo svolgimento della seduta ed alle 

discussioni emerse nel corso della stessa; 

 

 Richiamato il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti 

Locali”; 

 

 Dato atto della partecipazione del Segretario Comunale ai sensi dell’art. 97 comma 4 lettera a) 

del D.Lgs. 267/2000; 

 

Ad unanimità, 

DELIBERA 

 
 Di approvare i verbali adottati nella seduta dell’ 08.10.2014 contrassegnati dai numeri dal 26 al 

33 compresi a tutti gli effetti di Legge. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Il presente verbale, salva l’ulteriore lettura e sua definitiva approvazione nella prossima seduta, 

viene sottoscritto come segue. 

 

 

 

  IL  PRESIDENTE        IL SEGRETARIO COMUNALE 

                         F.to  PICCO Andrea      F.to FLESIA CAPORGNO  Dott. Paolo 

 

   

 

 

 
Per copia conforme all’originale. 

 

Lì ______________                 IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                   Flesia Caporgno Dott. Paolo 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 

 

Il presente verbale è in corso di pubblicazione per 15 giorni consecutivi dal ____________ al 

____________ , all’Albo Pretorio del Comune ai sensi dell’articolo 124 del D. Lgs. 18 agosto 2000, 

n. 267. 

OPPOSIZIONI: 

 

Lì_______________           

 

          IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                        Flesia Caporgno Dott. Paolo 

 

 

 

 

ESTREMI ESECUTIVITA’ 

 

Divenuta esecutiva in data_______________ 

 

Lì, _______________                    

                                                         

 

                IL SEGRETARIO COMUNALE 

                 Flesia Caporgno Dott. Paolo 

  


